
Sopra Steria Polska zatrudni
ponad 300 nowych pracowników
Sopra Steria, europejski lider w dziedzinie konsultingu, usług
cyfrowych oraz tworzenia oprogramowania rozpoczęła realizację
ambitnych  planów  rozwojowych  –  w  przeciągu  najbliższych
miesięcy planuje znacząco zwiększyć zatrudnienie specjalistów
z kompetencjami w zakresie technologii chmurowych, systemów
operacyjnych,  baz  danych  oraz  wsparcia  aplikacji.  Firma
poszukuje także specjalistów Java, .Net i Service Now.

– Sopra Steria była jednym z pierwszych dużych zagranicznych
inwestorów z sektora usług biznesowych, który zdecydował się
na otwarcie swojego centrum w Katowicach. Wybór Katowic z
pewnością  był  wynikiem  szczegółowych  analiz  rynku
pracy,jakości uczelni wyższych, czy dostępnej infrastruktury
komunikacyjnej.  Cieszy  fakt,  iż  firma  kontynuuje  rozwój  w
kierunku  zaawansowanych  informatycznie  usług.  To  działanie
jest potwierdzeniem silnego potencjału inwestycyjnego Katowic
i zarazem szansą dla mieszkańców na rozwój zawodowy w nowych
obszarach – mówi Marcin Krupa, prezydent Katowic.

W planach jest również realizacja projektów w obszarach Data
Science, automatyzacji oraz bezpieczeństwa w sieci.

Grupa Sopra Steria działa w ponad 25 krajach na świecie, a
Polska  jest  wśród  nich  jedną  z  najbardziej  strategicznych
lokalizacji.  Powstały  w  2007  roku  polski  oddział  firmy
zatrudnia obecnie ponad 1000 osób. Na przestrzeni ostatnich 13
lat,  działalność  firmy  okazała  się  prawdziwym  sukcesem.
Pozwoliło  to  na  ugruntowanie  silnej  pozycji  w  branży
dostarczania usług informatycznych, co zostało docenione przez
wielu zagranicznych klientów.

Pracownicy  katowickiego  oddziału  Sopra  Steria  realizują
zadania związane z oprogramowaniem i infrastrukturą IT głównie
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w  językach  angielskim,  francuskim  i  niemieckim,  ale  też
hiszpańskim, włoskim i portugalskim. To właśnie kompetencje i
skuteczność  zespołu  stanowią  o  mocnych  stronach  polskiego
oddziału firmy, który w swoich założeniach podkreśla otwartość
wobec różnych kultur, środowisk i doświadczeń zawodowych.

– W Sopra Steria Polska trwa właśnie rekrutacja. Aktualnie
rozwijamy  oraz  przejmujemy  kolejne  projekty  kompleksowo
obsługujące  infrastrukturę  firm  z  branży  bankowej,
logistycznej,  telekomunikacyjnej,  medycznej  oraz  sektora
publicznego (instytucje Unii Europejskiej). Co więcej, od lat
nieustannie zatrudniamy, szkolimy oraz towarzyszymy w rozwoju
kariery wszystkim, którzy dopiero rozpoczynają swoją przygodę
z IT i to również się nie zmieni – mówi Marzena Rybicka-
Szudera, GDC Poland Director.

Sopra  Steria  Polska  wychodzi  naprzeciw  obecnej  sytuacji,
wprowadzając na stałe elastyczny tryb pracy hybrydowej, ze
sporą  przewagą  pracy  zdalnej.  Biuro  w  Katowicach  zostanie
przeorganizowane tak, aby stało się miejscem do kreatywnej
współpracy,  przyjazną  przestrzenią  przeznaczoną  zarówno  do
pracy indywidualnej, jak i spotkań w zespołach.
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